*01310*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年8月12日

發文字號：全醫聯字第1050001310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年7月21日健保審字第1050035982號公告修正含紅血球

生成素成分之藥品給付規定。

二、105年7月25日健保審字第1050036016號函有關105年8月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共485項)。

三、105年7月26日健保審字第1050059821號函有關台灣捷邁醫

療器材股份有限公司所販售之「"捷邁"爪哇脊椎固定系統

：橫向固定桿"ZIMMER SPINE" JAVA TOP LOADING：TRANS

VERSE CONNECTOR」等2項特材，因產品型號已註銷，本署

將自105年9月1日取消該等品項之健保給付乙案，自105年

9月1日起取消健保給付。

四、105年7月29日健保審字第1050036037號函通知該保險「"

聯邦"喜潰治注射液150公絲/公撮(希每得廷定)(衛署藥製

字第032695號)」藥品105年8月1日支付價格異動情形，藥

第2頁，共2頁

裝

訂

線

品許可證逾期未展延，於105年8月1日支付價格異動為0元

。

五、105年8月8日健保審字第1050058140號函有關雷得股份有

限公司特材「"瑞德"人工小關節/人工肌腱」(特材代碼EPP

1042736W2)因產品型號已註銷，故取消健保給付案，自10

5年10月1日取消健保給付。

六、105年8月8日健保審字第1050009977號函有關五福化學製

藥股份有限公司之「非尼乙非林點眼液10%(鹽酸去甲羥麻

黃鹼)(衛署藥製字第030859號，批號PE1602)(健保代碼AC3

0859421)」藥品回收一案。

七、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本：

理事長 邱 泰 源